INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 13/2018 DEBT/DAA/PROEN/REITORIA

Ao Diretor-geral do campus de Boa Viagem
Assunto: indicação de membros para comissão de avaliação de curso
técnico. Solicitação.

Tendo em vista o fluxo de criação de cursos regulares que define
a estrutura de uma comissão de avaliação, a proposta de criação do
curso Técnico em Agropecuária, Presencial, na forma de oferta Integrada, a
ser implantado no campus Tauá  e, ainda, a formação técnica dos docentes
lotados no campus de Boa Viagem que correspondem ao Eixo Tecnológico de
Recursos Naturais, solicita-se a indicação de servidores que possam compor a
Comissão de Avaliação citada, cuja estrutura deverá seguir ao estabelecido na
Resolução 100/2017/CONSUP.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Liarth da Silva Cruz,
Chefe de Departamento de Ensino Básico e Técnico, em 06/03/2018, às
15:26, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Pró-Reitor de Ensino, em 06/03/2018, às 16:02, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0019100 e o código CRC 71D87787.

Referência: Processo nº 23255.001737/2018-91 SEI nº 0019100

Memorando 13 (0019100)         SEI 23255.001737/2018-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 13 (0019100)